
Kancelářpodle
FengShui
anebprácinechejtezadveřmi..

D

Párové předměty podporují partnerství a vztahy – dva stoly, dvě okna, rostliny a skříňky s úložným prostorem.
Rostlina kryje ostrý roh místnosti, aby zabránila vzniku negativní energie.

Partnerská pracovna elegantně oddělená od obytného prostoru. Barva stolu podporuje typ činnosti pro každé-
ho z partnerů – bílá má energii Kovu vhodnou pro účetnictví, černá nese energii Vody, která souvisí s obchodem
a komunikací. Dělící příčka poskytuje dostatek úložných prostor.



Vyváženost ostrých a oblých tvarů vytváří harmonické prostředí, které podporuje proces myšlení a tvůrčí práce.

V původně nevyužívané části místnosti vznikla samostatná knihovna. Obrazy na hedvábí dodávají pracovně
harmonii a inspiraci.



Domácí pracovna burzovního makléře je v souladu s náplní činnosti
umístěna v západním sektoru. Harmonizující energie Kovu tohoto
sektoru je zde zastoupena osvětlením, kruhovým tvarem stolu
a bílou barvou. Podporující energii Země zastupuje kamenný obklad
a žlutá malba.

Domácí kancelář vznikla v suterénu, kde byla původně prádelna. Přes nedostatek denního
světla působí vzdušně a útulně.

Část pracovny je vyhrazena kni-
hovně a vinotéce. Obraz s vod-
ním motivem posiluje prosperitu
v jihovýchodním sektoru míst-
nosti.



I jednoduše zařízená domácí pracovna může působit příjemně.

Kancelář s převahou energie Dřeva a Vody podpoří komunikaci a kreativitu. Krásný výhled podněcuje vize
do budoucnosti.


